
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanego przez Zakład Komunalny Gminy Ryńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.609), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do taryfowych grup odbiorców usług dla zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Ryńsk realizowanego przez Zakład Komunalny Gminy Ryńsk: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy dla wszystkich odbiorców usług od grupy 1 do 
grupy 3 w wysokości 3,98 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków; 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy dla wszystkich odbiorców usług od grupy 
1 do grupy 3 w wysokości 3,58 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków; 

3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy dla wszystkich odbiorców usług od grupy 
1 do grupy 3 w wysokości 3,16 zł netto do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

2. Dopłaty określone w ust. 1 przekazywane będą przez okres 3 lat (2024-2027) do ścieków 
odprowadzonych po wejściu w życie taryfy zatwierdzonej przez organ regulacyjny Dyrektora 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gdańsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia obowiązywania nowej taryfy. 

 

  
 


